AO "OoVIPMA ®JIOPUOAH"

ExxeqHEBHOEMEHIO paLVIOHOB ropsyvero nuTanug (oben) Ana npefocTaB/ieHNA NUTaHUs
yyauimmea maagwmx knacco (7-11 neT) o6uweobpa3oBaTeNIbHbIX YUYPEXAEHWNI T.
CaHKT- MeTepbypra c KOMMeHcaunen ero CToOMMOCTMU (HacCTU CTOMMOCTM) 3a cUeT
cpeacTB O6topkeTa CaHKkT-MeTepbypra (ons 6ydeToB-pacnpeaos)
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5 0eHb

Ne

COOpHUK TexHono-
MpvemM nNuwmM, HaMmeHoBaHue G0 a

peuenTyp ru4eckom
KapTbl
Ob6ep
CAJIAT U3 KBALLEHOW KAMYCTbI C MAC/IOM
2008/2011 40/71/2  PACTUTE/IbHbIM o 28.02/ OFYPEL, CBEXWI
(MOPLMOHHO) C 01.03
2008 105 CYMN C MAKAPOHHbIMW N3JENNAMWN N KYPOW
1996 394 XAPKOE MNO-AOMALWHEMY CO CBUHUHOM
2008 394 KOMMOT U3 CBEXWX ABMIOK C BUT.C
Wk Wk XNEB PXAHO-TMWEHNYHbBIA OBOTALEHHbIN
MWKPOHYTPUEHTAMW
K/K K/K BATOH OBOTALEHHbBII MUKPOHYTPUEHTAMM

WToro 3a npuem nuLLmj:

Bcero 3a geHb:

3aB.NPon3BOACTBOM: N—

Kanbkynarop:

Macca
nopuun

60

200/10

200

180

30

20

700

" iECEp4/tk. 2022 r

Muuesble BeulecTea

OHepreTnyec

Kast

Yrnesoapl,
Benkn, 1 XKupbl,r A UEHHOCTb,

r KKas
1,0 31 8,4 49
51 14 22,7 148,4
16,7 19,6 23,4 344,0
01 01 25,1 51,2
2,0 0,3 12,7 61,2
15 0,6 10,3 52,4
26,4 25,1 102,6 706
26,4 251 102,6 706,2



