

Ежедневноеменю рационов горячего питания (обед) для предоставления питания учащимся младших классов (7-11 лет) общеобразовательных учреждений г. Санкт- Петербурга с компенсацией его стоимости (части стоимости) за счет средств бюджета Санкт-Петербурга (для буфетов-распредов)

" 11 " Majma 2022 2

5 день							
Сборник рецептур	№ техноло- гической карты	Прием пищи, наименование блюда	Масса порции	Пищевые вещества			Энергетичес
				Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	кая ценность, ккал
		Обед					·
2008/2011	40/71/2	САЛАТ ИЗ КВАШЕНОЙ КАПУСТЫ С МАСЛОМ РАСТИТЕЛЬНЫМ до 28.02/ ОГУРЕЦ СВЕЖИЙ (ПОРЦИОННО) С 01.03	60	1,0	3,1	8,4	49
2008	105	СУП С МАКАРОННЫМИ ИЗДЕЛИЯМИ И КУРОЙ	200/10	5,1	1,4	22,7	148,4
1996	394	ЖАРКОЕ ПО-ДОМАШНЕМУ СО СВИНИНОЙ	200	16,7	19,6	23,4	344,0
2008	394	компот из свежих яблок с вит.с	180	0,1	0,1	25,1	51,2
к/к	к/к	ХЛЕБ РЖАНО-ПШЕНИЧНЫЙ ОБОГАЩЕННЫЙ МИКРОНУТРИЕНТАМИ	30	2,0	0,3	12,7	61,2
к/к	к/к	БАТОН ОБОГАЩЕННЫЙ МИКРОНУТРИЕНТАМИ	20	1,5	0,6	10,3	52,4
Итого за прием пищи: 70				26,4	25,1	102,6	706
Всего за день:				26,4	25,1	102,6	706,2

Зав.производством:

Калькулятор: